
Informace ředitele závodu k Poslednímu kufru 
a k činnostem, které proběhnou v době před závodem. 

 

1. Označení kontrol v lese je již  provedeno –  David K. 
2. Kontrola označení kontrol v terénu proběhla během víkendu – David S. 
3. Do pondělí 5.11. – zaslání finálních podkladů pro tisk Johnymu S. a pro přípravu 

startovek Ctiradovi – zajistí David K.; návrh pokynů - Jindra 
4. Během středy 7.11. – příprava podkladů pro tisk a zaslání podkladů do Properusu 

– zajistí Johny, rozdělení pořadatelů – Jindra, Zuzka, David S., David K. 
5. Ve čtvrtek 8.11. – vyzvednutí map v Properusu – Jindra, vytištění popisů – 

Jindra.  
6. Ve čtvrtek 8.11. – balení map a příprava závodu od cca 16.30 u nás ve sklepě 

– kdo může. 
7. Ve čtvrtek 8.11. – zveřejnění startovek a pokynů – Jindra, Ctirad, Zuzka 
8. V pátek 9.11.– vyzvednutí medailí v cukrářství Beneš na Sv. Kopečku do 13.00 – 

Lenka H. 
9. Do pátku 9.11. – příprava cen – Jana Smékalová 
10. V sobotu 10.11. – sraz v Náměšti na nádvoří zámku v 8.00, po skončení 

závodu Valná hromada  

Všem předem děkuji za aktivitu, těším se na spolupráci a na setkání. 
  
Jindra 
  
 


